一 般 質 問 ＜ 個 人 ＞ 発 言 通 告 書

令和４年８月２２日

長久手市議会議長 殿

長久手市議会議員 冨田えいじ

会議規則第５９条第２項の規定により下記のとおり通告します。

受
付
個 人 質 問 第 号

令和 年 月 日 時 分

質 問 事 項 及 び 要 旨 備考

１

こども家庭庁について

２０２３年４月１日、「こども家庭庁」が設置される。「こ

どもまんなか」の社会を実現するために、本市はどのよう

に考えているか。

⑴ 本市が行ってきた子育て支援施策で、計画的に出来て

いるところ、出来ていないところはあるか。

⑵ こども家庭庁に職員派遣の公募があるが、本市は応募

しているか。

２

長久手田園バレー基本計画「改訂版」について

⑴ 平成２６年の計画策定から約９年経つが、計画的に出

来たところ、出来ていないところはあるか。

⑵ 令和６年度以降の次期計画策定について、どのように

考えているか。